
 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | Indirizzo email giuseppina.ponzi@unibo.it | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 

SETTORE SERVIZI DIDATTICI  
V. G. della Torre 1 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374848 | didatticaforli.responsabile@unibo.it 

 

 

 

Oggetto: rettifica parziale scadenze bando per l’erogazione di n. 2 borse di studio per un 
tirocinio presso Iniziativa Cube, sede di Bruxelles, per l’a.a. 2024/25 aperto agli studenti dei corsi 
di Laurea Magistrale afferenti al Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali – sede Forlì 

 
LA DIRIGENTE 

 
Visto lo Statuto dell’Università approvato con D.R. n. 1203 del 13/12/2011, modificato con D.R. n. 
739/2017; 

Richiamato  il Regolamento Didattico di Ateneo ai sensi della Legge 240/2010 e dello Statuto 
di Ateneo D.R. n. 12301/2011 e ss.mm.; 

Richiamato il DD del Direttore Generale Rep. n. 7154/2022 prot. n. 304643 del 11.11.2022, 
riorganizzazione dell’Amministrazione generale; 

Richiamato  il provvedimento del Direttore Generale con cui è stata nominata dirigente ad interim 
la dr.ssa Antonella Mattioli dal 01.1.2025 al fino al 31.12.2025. 

Richiamate le Regole che disciplinano gli interventi in materia di diritto allo studio; 
Considerato il Provvedimento Dirigenziale  (prot. N. 0404141 del 19/12/2024 Rep. 7567/2024) di 
emanazione di un bando per l’erogazione di n. 2 borse di studio per un tirocinio presso Iniziativa 
Cube, sede di Bruxelles, per l’a.a. 2024/25 aperto agli studenti dei corsi di Laurea Magistrale 
afferenti al Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali – sede Forlì;  
Considerato che, per un errore materiale, sono state riportate date di scadenza non coerenti con i 
periodi di svolgimento del tirocinio, nonché l’indirizzo non più attuale dell’Ufficio Tirocini del 
Campus di Forlì 

Valutato che occorre procedere urgentemente alla rettifica, 

DISPONE 

Art. 1 - di modificare l’intestazione del bando come segue: 

SCADENZA BANDO 
I intake: 13 gennaio 2025 ore 12.00 
II intake: 15 aprile 2025 ore 12.00 

Art. 2 – di riportare l’indirizzo email corretto dell’Ufficio Tirocini acfo.tirocini@unibo.it. 

 

Art. 3 – di considerare valide le domande già trasmesse a questo Ateneo, ove conformi ai requisiti 
di accesso previsti. 

La Dirigente 
Antonella Mattioli 

(firmato digitalmente) 

mailto:acfo.tirocini@unibo.it


 

 

 


		2025-01-09T15:11:44+0000
	Antonella Mattioli




